
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 200 km Rosporden N° homologation : 2018 BR 10

Société organisatrice :   Code ACP : 4280

Nom du responsable : Joseph GEHANNIN Ligue : Bretagne

Adresse du responsable : 13 Cost Ster Brevet de 200    Km

                                                  29140 Saint Yvi Date : 1-Apr-18

Heure de départ : 7:00

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro KM KM CONTROLES

N° Pli N° de Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

0 0 7:00 8:00

Bannalec D765 11.2 11.2

Quimperlé D765 14.7 25.9

Arzano D22 9.3 35.2

Plouay D22/D2 8.7 43.9

Languidic D102 19.2 63.1

Pluvigner D102 13.5 76.6 9:15 12:06

Landaul D16 6 82.6

Locoal Mendon D16 5.1 87.7

Ploemel D119 8.6 96.3

Carnac D119 7.7 104 10:04 13:56

Plouharnel D781 3.2 107.2

Erdeven D781 5.8 113

Pont Loroy D781 5.3 118.3

Croisement D781/D9 D9 1.5 119.8

Croisement D9/D158 D158 2.5 122.3

Sainte Hélène D158 2.1 124.4

Nostang D158 3.9 128.3

Branderion D158/D765 6 134.3

Hennebont D765 6.7 141

Pont Scorff D769bis/D26 11.4 152.4

Croisement D26/D306 D26 1.3 153.7

Les 5 chemins Guidel D306 7.2 160.9

Clohars Carnoët D162/D224 10.4 171.3 12:02 18:25

Moëlan sur Mer D24 4.3 175.6

Riec sur Belon D24 7.1 182.7

Pont Aven D783 5.2 187.9

D24 14.8 202.7 12:53 20:30

AUDAX CLUB PARISIEN

Cyclos et Randonneurs             
 de la Cité des Etangs

Lieu de départ : ROSPORDEN Local CRCE 
Place de la victoire

Rosporden Local CRCE Place de 
la Victoire

Rosporden Local CRCE Place de 
la Victoire

BREVET
DE

RANDONNEURS 
MONDIAUX

FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 


